Indicação    n.°  021/2012

Senhor Presidente:

 Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de leis, que entre em contato com o proprietário do prédio

localizado na Avenida Presidente Roosevelt, onde  funcionava a rodoviária de

Dracena, para a remoção dos tapumes existentes naquele local.  O que se sabe é

que o prédio abrigará um shopping center, porém as obras estão paradas e o

passeio público obstruído, obrigando os pedestres a transitarem pela rua.

Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena,  13 de fevereiro de 2012.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de fevereiro de 2012

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =